
令和 8年２月 23日 

 

全日本学生体操連盟 

加 盟 大 学 各 位 

全日本学生体操連盟   

会 長 平 井 富 弘 

 幹事長 上野 まや 

（公印省略） 

 

令和 7 年度 全日本学生体操連盟 役員総会 

開催についてのお知らせ 

 

立春の候、皆様にはご多忙の中ご健勝にてお過ごしのことと拝察申し上げます。また、

日頃から当連盟に対するご理解とご支援に対し、心より御礼申し上げます。 

さて、令和 7 年度全日本学生体操連盟役員総会を下記の通りオンラインで開催すること

になりましたのでお知らせいたします。 

出席者については、役員の先生方（会長・副会長・理事長・副理事長・常務理事・理

事・監事）、および、学生役員（常任幹事・幹事）を予定しています。 

加盟大学の代表委員の方につきましては、原則として、委任状の提出による出席とさせ

ていただきます。委任状に関しましては、下記のグーグルフォームでの回収とさせていた

だきます。 

なお、オンラインでの出席を希望される場合にも、グーグルフォームでその旨をお知ら

せください。連絡をいただいた大学には、ミーティングリンク等を改めてご連絡いたしま

す。 

ご多忙中、誠に恐縮に存じますが、よろしくお願い致します。 

 

記 

 

期  日･･･令和８年３月５日（木） 

開催方法･･･オンライン 

時  間･･･１７：００～１８：３０（予定） 

内  容･･･令和７年度全日本学生体操連盟 役員総会 
 

以上 

 

 

※役員総会への出席（委任）確認のグーグルフォーム 

 

https://forms.gle/WQYdywmau535QyPY8 

フォームへの回答は 2 月 27日（金）までにお願い致します。 

 

※本部案・大会要項案等、会議資料につきましては、2/25（水）までに順次 HP 掲載予

定です。 

 

＜役員総会に関する問い合わせ先＞ 

全日本学生体操連盟（担当：上野まや） gym-gakuren@cm.jpn-gym.or.jp 


